

## **Referat af DFFO-generalforsamling 3. marts 2022**

Dette års generalforsamling/fællesmøde blev afholdt i Tåstrup Forsamlingshus med 8 deltagere. Mødet startede med fællesspisning.

Herefter bød DFFO velkommen først til Simon Kahr Jørgensen der bor i Trustrup og driver Trustrupgården (på 8 år). Simon er vokset op i Ryomgaard og har rødder i Rostved. Simons baggrund som bæredygtig landmand er utraditionel og han gav et rigtig fint og dybdegående oplæg om de perspektiver Trustrupgård har for driften.

Efterfølgende blev Kooroparativets repræsentant Tine Valbjørn Andersen budt velkommen og hun lagde ud med at præsentere historik og de ideer der lå til grundlag for Kooperativet for Feldballe og omegns handel med dagligvare. Tine lagde gennem sit oplæg vægt på at det bæredygtige fællesskab var til for at de lokale borgerne drager gavn af handel, liv og et lokalt fokus. Blandt så meget andet også vare fra Trustrupgård.

### **Genenralforsamling:**

Valg af ordstyrer: Jens Peter Mølgaard

Valg af referent: Carsten Aude

Valg af 2 stemmetællere: ikke nødvendigt

### **Formandsberetning ved Jens Peter Mølgaard:**

Der blev redegjort for et par lidt mærkelige år med aflyste møder grundet corona. At der var brug for opsamling, men at der også var blevet plads til frigivelse af midler til bl.a. bålhytte Kejlstrup, Forsamlingshuse 5.000 til hver, Energiberegning tilskud Røsted, tilskud til frysere Kooperativet.

Desuden har der været et projekt vi har støttet om undersøgelser af bofællesskaber, der har været trafikhøring - særlig cykelstier har lagt os på sinde at løfte behovet for. Under trafikhøringen har der også været udtrykt gener for trafik af bus igennem Bjødstrup. En buslinje der kan føres ad Grenåvej.

DFFO har også været involveret i trafikudfordring fra maskinstationen - særligt under besigtigelse.

Hele perioden har som sagt været præget af Corona.

Formandsberetning blev vedtaget.

### **Fremlæggelse og godkendelse af regnskaber ved Lone Henriksen:**

Regnskab 2020 ikke godkendt under coronaperioden. På generalforsamlingen blev regnskab 2020 gennemgået og regnskab 2020 blev herefter godkendt.

Regnskab 2021 blev ligeledes gennemgået og godkendt.

### **Valg til bestyrelsen:**

På valg for et år var - Lone, Flemming og Bjarne

På valg for to år - Carsten og Jens Peter

Helle er valgt som suppleant til bestyrelse.

Alle blev genvalgt.

**Valgt af revisor og revisor suppleant.**

Gert

Anne Marie

Gert og Anne Marie genvalgt.

**Indkomne forslag:**

Ingen indkomne forslag.

**Evt.**

Det blev repeteret at mødeaktiviteten er hver 6. uge/mandage, DFFOs formål er defineret som værende støtte til lokale initiativer og være aktive i forhold til det politiske niveau, der henvises til [DFFOs hjemmeside](#).

Vi ser gerne at flere besøger [fællesrådets facebooksite](#).

Bjarne knyttes an til mailsystemet.